临沧市临翔区水务局关于2021至 2023年度

《河道采砂许可证》到期注销的公告

我局发放的 2021 至 2023 年度《河道采砂许可证》有效

期已满。根据《水行政许可实施办法》的规定，我局决定对

以下 25 个河道采砂许可证予以注销，现公告如下：

临沧市临翔区水务局

2024 年 1 月 26 日

序号 采砂许可证编号 原持证人 许可期限 注销单位

1 临翔水河采证字〔2021〕1 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

2 临翔水河采证字〔2021〕2 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

3 临翔水河采证字〔2021〕3 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

4 临翔水河采证字〔2021〕4 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

5 临翔水河采证字〔2021〕5 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

6 临翔水河采证字〔2021〕6 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

7 临翔水河采证字〔2021〕7 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

8 临翔水河采证字〔2021〕8 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

9 临翔水河采证字〔2021〕9 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

10 临翔水河采证字〔2021〕10 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

11 临翔水河采证字〔2021〕11 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

12 临翔水河采证字〔2021〕12 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

13 临翔水河采证字〔2021〕13 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

14 临翔水河采证字〔2022〕1 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2021.06.24-2023.12.31 临翔区水务局

15 临翔水河采证字〔2022〕2 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

16 临翔水河采证字〔2022〕3 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

17 临翔水河采证字〔2022〕4 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

18 临翔水河采证字〔2022〕5 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

19 临翔水河采证字〔2023〕1 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

20 临翔水河采证字〔2023〕2 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

21 临翔水河采证字〔2023〕3 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

22 临翔水河采证字〔2023〕4 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

23 临翔水河采证字〔2023〕5 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

24 临翔水河采证字〔2023〕6 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局

25 临翔水河采证字〔2023〕7 号
临沧市临翔区恒祥建设开发集团水务投

资有限责任公司
2022.05.18-2023.12.31 临翔区水务局